
                                         
                                                                                            
D eliberazione n._________

Adottata dal Direttore Generale in data ____________

Oggetto: Sostituzione RUP di cui alla Delibera n. 337 del 18.03.2022, avente ad oggetto Nomina Responsabile Unico

del Procedimento incaricato della compilazione delle schede di intervento PNRR – Linea d’intervento M6.C2 – 1.1.2.

Ammodernamento del Parco Tecnologico e Digitale ospedaliero (Grandi Apparecchiature Sanitarie). 

PDEL/2022/1631 MP

Pubblicata  all’Albo  Pretorio  dell’Azienda  a  partire  da  ________________  per  15  giorni  consecutivi  e  posta  a

disposizione per la consultazione.                            

 

Il Direttore Generale  Dott.ssa Agnese Foddis

Coadiuvato da

Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu 

Direttore Sanitario Dott. Raimondo Pinna

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu

SI □     NO □

Premesso che, con delibera n. 337 del 18.03.2022, è stato Nominato il  Responsabile Unico del Procedimento

incaricato della compilazione delle schede di intervento PNRR – Linea d’intervento M6.C2 – 1.1.2.

Ammodernamento del Parco Tecnologico e Digitale ospedaliero (Grandi Apparecchiature Sanitarie);

Considerato che con  la  succitata  Delibera  è  stata  nominata,  ai  sensi  dell’art.  31  del  D.  Lgs.  50/2016,  l’Avv.

Federica  Pillai,  Direttore  della  S.C.  Acquisti  di  Beni  e  Servizi,  quale  Responsabile  Unico  del

Procedimento;

Preso atto che con Delibera della ASL Medio Campidano n. 401 del 07.11.2022, l’Avv. Federica Pillai è stata

nominata Direttore Amministrativo della ASL n.6 di Sanluri;

Considerato che, con Delibera dell’ARNAS G. Brotzu n. 1427 del 02.12.2022, per i motivi in essa esplicitati, è stata

concessa l’aspettativa senza assegni al Dirigente Avv. Federica Pillai, per la durata di tre anni salvo

rinnovo a far data dal 01.12.2022;

Preso atto che si ritiene necessario, per i motivi summenzionati, sostituire l’Avv. Federica Pillai, Direttore della

S.C.  Acquisti  di  Beni  e  Servizi,  quale  Responsabile  Unico  del  Procedimento  incaricato  della

compilazione delle schede di intervento PNRR – Linea d’intervento M6.C2 – 1.1.2. Ammodernamento

del Parco Tecnologico e Digitale ospedaliero (Grandi Apparecchiature Sanitarie);

Ritenuto pertanto di dover procedere alla nomina della Dott.ssa Jessica Troncia, Collaboratore Amministrativo

della  S.C.  Acquisti  di  Beni  e  Servizi,  nonché  titolare  di  Posizione  organizzativa  in  possesso  di

specifiche competenze, in qualità di  RUP  incaricato della compilazione delle schede di  intervento

PNRR  –  Linea  d’intervento  M6.C2  –  1.1.2.  Ammodernamento  del  Parco  Tecnologico  e  Digitale

ospedaliero (Grandi Apparecchiature Sanitarie), di cui alla Delibera n. 337 del 18.03.2022, avente ad

oggetto Nomina Responsabile Unico del Procedimento incaricato della compilazione delle schede di

intervento PNRR – Linea d’intervento M6.C2 – 1.1.2.  Ammodernamento del  Parco Tecnologico e

Digitale ospedaliero (Grandi Apparecchiature Sanitarie); 

%

luisanna.perra
Font monospazio
1584

luisanna.perra
Font monospazio
23.12.2022

luisanna.perra
Font monospazio
23.12.2022



                                         
                                                                                            

Segue delibera n. _______ del ______________

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

Visto il D. Lgs. n. 50/16;

DELIBERA

1. di dover procedere alla nomina della Dott.ssa Jessica Troncia,Collaboratore Amministrativo della S.C. Acquisti 

di Beni e Servizi, nonché titolare di Posizione organizzativa in possesso di specifiche competenze, in qualità di

RUP  incaricato della compilazione delle  schede di  intervento PNRR – Linea d’intervento M6.C2 – 1.1.2.  

Ammodernamento del Parco Tecnologico e Digitale ospedaliero (Grandi Apparecchiature Sanitarie), di cui alla 

Delibera n. 337 del 18.03.2022, avente ad oggetto Nomina Responsabile Unico del Procedimento incaricato 

della compilazione delle schede di intervento PNRR – Linea d’intervento M6.C2 – 1.1.2. Ammodernamento del

Parco Tecnologico e Digitale ospedaliero (Grandi Apparecchiature Sanitarie).

Il Direttore Generale

Dott.ssa Agnese Foddis

          Il Direttore Amministrativo   Il Direttore Sanitario

             Dott. Ennio Filigheddu                        Dott. Raimondo Pinna

luisanna.perra
Font monospazio
1584

luisanna.perra
Font monospazio
23.12.2022


		2022-12-23T10:34:08+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2022-12-23T11:53:04+0100
	BIANCO ANDREA


		2022-12-23T12:10:24+0100
	FODDIS AGNESE


		2022-12-23T12:55:22+0100
	PERRA LUISANNA




